Langebek Scriptt. VI. 420.

[1762.] Constitutiones ESGERI, Arusiensis episcopi, super annona, quæ dicitur 3. Octobr. *Wooxkorn* (ad candelas cereas ecclesiis parochialibus emendas destinata). — *In ecclesia Arusiensi*, prox. feria-tertia post fest. sancti Michaëlis archangeli.

Langebek Scriptt. VI. 436—37.

[1763.] ESGERI, Arusiensis ecclesiæ electi et confirmati, statutum, quo clericis 4. Octobr. omnibus dioecesis Arusiensis jus libere disponendi de bonis patrimonialibus et emptitiis conceditur, etc. — *Arus*, die beati Francisci confessoris.

Langebek Scriptt. VI. 466.

[1764.] Constitutiones CAPITULI ARUSIENSIS, confirmatæ per Esgerum, electum 6. Octobr. Arusiensem confirmatum, et per Esgerum, archiepiscopum Lundensem. — *In civitate Arhusiensi*, sexta die mensis Octobris.

Pontoppidan Annall. eccles. Dan. II. p. 106. Langebek Scriptt. VI. 384—86.

[1765.] Literæ ESGERI, electi Arusiensis confirmati, quibus constructionem altaris 7. Octobr. in ecclesia monialium beatæ virginis Randrusiæ, per Johannem præpositum Arusiensem factam, confirmat, capellanoque ejusdem altaris quædam jura tribuit. — *Arus*, die b. Marci papæ et confessoris.

Langebek Scriptt. VI. 493—4.

1312. [1766.] Literæ **ESGERI**, archiepiscopi Lundensis, quibus declarat, se literas
10. Octobr. proxime præcedentes vidisse et foundationem altaris in iis memoratam confirmasse. — *Hog-
næs*, VI. idus Octobris.
Langebek Scriptt. VI. 403—4.
23. Novbr. [1767.] Literæ **ERICI** ducis Jutiæ, datæ inhabitantibus Struxdorpherde, quibus
episcopo Slesvicensi quoddam *Stuff* adjudicat. — *Gottorp*, in festo beati Clementis papæ
et martyris.
Westphalen Monum. ined. IV. 3116. Pontoppidan Annall. eccl. Dan. II. 105.
7. Decbr. [1768.] Conventio de pace, inter **ROSTOCKIENSES** et dominum **NICOLAUM DE RO-
STOCKE** ex una, et principes: **ERICUM DANORUM REGEM**, **WOLDEMARUM** et **JOHANNEM** marchiones
Brandenburgenses, nec non **HENRICUM** Magnopolensem ex altera parte, qua conventionem Ro-
stockienses ad quatuordecim millia marcarum prædictis principibus solvenda se obligant. —
In campo villæ Polchome, crastino b. Nicolai.
Rostock. wöchentl. Nachrichten 1753. p. 77—79. Cfr. Hvitfeldt Danm. Riges Krön.
p. 363, ubi hæ literæ *die* sancti Nicolai editæ esse dicuntur.
15. Decbr. [1769.] Pax inita inter **CONSULES** et **COMMUNE CIVITATIS ROZSTOK** et **ERICUM** regem
Danorum et Slavorum. — *Rozstok*, feria sexta proxima post *Luciæ*.
Schröter Beytr. zur Mecklenb. Gesch. Kunde I. B. I. H. p. XVII—XVIII.
1313. 1313.
20. Febr. [1770.] Literæ, quibus **WOLDEMARUS**, marchio Brandenburgensis, *Lusaciæ* et de
Landesberg, suo et *Johannis*, marchionis Brandenburgensis, nomine notum facit, se *Erico*
regi medietatem turris in Warnemunde vendidisse. — *Schonebek*, feria III. ante cathedram b. Petri.
Suhm Hist. af Danmk. XI. 915—16.
4. Martii. [1771.] **OLAVI** episcopi Roskildensis literæ, quibus confirmat immunitates et
exemptiones ecclesiarum capituli Hafniensis. — *In castro Hafniensi*, die b. *Lucii* papæ et martyris.
Pontoppidan Annall. eccl. Dan. II. pag. 111.
5. Martii. [1772.] Literæ, quibus **LYDWARDUS NANNESSEN** et consules ceterique cives in
Luttke Tunder notum faciunt, quod concivis ipsorum *Nicolaus Lydichssen* omnia bona sua
mobilia, quæ habuit in *Kornetwed*, in placito *Tunderherret*, abbati et monasterio *Loci Dei*
cum omni jure scotaverit. — *Tertio nonas Martii*.
Langebek Scriptt. VIII. 154.
12. Martii. [1773.] **ERICI** Danorum regis notificatio, quod “omnes dissensiones et guerræ”
inter eum et “fautores” ejus ex una et *Stralsundenses* atque eorum “fautores” ex altera parte,
sedatæ sint. — *Syoburgh*, die *Gregorii* papæ.
Sartorius Gesch. d. Hanse ed. Lappenb. II. no. CXXIV^c. p. 263.
12. Martii. [1774.] **ERICI** ducis Jutiæ literæ, quibus abbatem et conventum *Loci Dei* unacum
bonis eorum sub sua speciali protectione suscipit, iisque varia privilegia concedit. — *Nor-
burgh Alsse*, die beati *Gregorii* papæ.
Langebek Scriptt. VIII. 177.
8. Aprilis. [1775.] **WITZLAI** Ruyanorum principis recognitio, “quod de mille marcis argenti
Brandenburgensibus adhuc dandis genero nostro carissimo, domino *Henrico Magnopolensi*,
nomine incltyti domini nostri *Erici Danorum Slavorumque regis* ex parte civium nostrorum
Sundensium in crastino beati *Johannis* nunc venturo finaliter (stipulatis?) et promissis, sustulimus ac
concessimus duo millia marcarum denariorum Slavicalium a nostris civibus ante dictis, a qua